
 

令和 8 年 1 月吉日 

 

各   位 

                                            

山 梨 信 用 金 庫  

理事長 山土井 浩一 

 

第 33 回山梨信用金庫杯争奪卓球大会のご案内  

 

拝啓 初春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、山梨信用金庫杯争奪卓球大会は、昨年 3 月、小中学生 447 名の参

加のもと盛況に開催されました。本年も引き続き皆様のお力添えを頂きな

がら別添「大会実施要項」のとおり、令和 8 年 3 月 20 日（金・祝日）に

開催することといたしました。 

つきましては、ご多忙の折と存じますが奮ってご参加下さいますようご

案内申し上げます。 

当金庫は、今後もスポーツを通じ明るい健康的な社会づくりを目指して

まいりますとともに、「未来につなごう地域の絆」のもと、地域に寄り添

い、なくてはならない金融機関として、皆様のご期待に応えてまいります

ので引き続きご支援、ご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

 敬具                                              

 


